

J. P. HOLDING ESBJERG ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/11/2012

Rene Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J. P. HOLDING ESBJERG ApS Vesterhavsgade 92 6700 Esbjerg CVR-nr: 29790981 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Jyske Bank Torvet 21 6700 Esbjerg
Revisor	REVISIONSAKTIESELSKABET FLEMMING ANDERSEN Tordenskjoldsgade 2 6700 Esbjerg CVR-nr: 19313549

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet ejer JP-huse ApS. Selskabets eneste aktivitet er udlejning af ejendommen Nørregade 68, Esbjerg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift for perioden 1. juli 2011 - 30. juni 2012 resulterede i et underskud på kr. 688.441.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet hændelser efter regnskabsårets slutning, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling..

Forventet udvikling

Selskabet forventer at resultatet for 2012/13 vil blive tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		1.608.068	172.089
Eksterne omkostninger		-1.963.116	-129.652
Bruttoresultat		-355.048	42.437
Personaleomkostninger	1	0	-33.789
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.585	-109.000
Andre driftsomkostninger		-129.104	-107.729
Resultat af ordinær primær drift		-508.737	-208.081
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-65.804	-39.627
Nedskrivning af finansielle aktiver		13.675	508
Øvrige finansielle omkostninger		-127.575	-204.384
Ordinært resultat før skat		-688.441	-451.584
Ekstraordinært resultat før skat		-688.441	-451.584
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-688.441	-451.584
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	75.000
Overført resultat		-688.441	-526.584
I alt		-688.441	-451.584

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger		2.494.232	2.494.232
Produktionsanlæg og maskiner		0	290.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.494.232	2.784.232
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		788	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	788	
Anlægsaktiver i alt		2.495.020	2.785.232
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.873.271
Varebeholdninger i alt		0	1.873.271
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.822	651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	78.512
Tilgodehavende skat		0	125
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	109.659	72.733
Periodeafgrænsningsposter		0	6.600
Tilgodehavender i alt		123.481	158.621
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		123.481	2.031.892
AKTIVER I ALT		2.618.501	4.817.124

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-280.880	407.561
Forslag til udbytte		0	75.000
Egenkapital i alt	6	-155.880	607.561
Gæld til realkreditinstitutter		1.593.691	1.648.357
Modtagne forudbetalinger fra kunder		36.150	36.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	1.629.841	1.684.507
Gæld til realkreditinstitutter		52.563	43.530
Gæld til banker		397.902	1.567.940
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.897	20.424
Anden gæld		691.178	893.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.144.540	2.525.056
Gældsforpligtelser i alt		2.774.381	4.209.563
PASSIVER I ALT		2.618.501	4.817.124

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
Løn og gager	0	32775
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	1014
	<u>0</u>	<u>33789</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.494.232	425.000	0
Tilgang	0	368.585	0
Afgang	0	-793.585	0
Kostpris ultimo	2.494.232	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	135.000	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	135.000	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.494.232	0	0

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.000.000	0
Nettoopskrivninger primo	-1000.000	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-1000.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JP-huse ApS, Esbjerg	100%	-2.897	17.527
For regnskabsåret 2011/12 har JP-huse ApS foreslået udbytte på kr. 0.			

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er et ulovligt lån til direktøren.

Lånet udgjorde kr. 72.733 pr. 30/6 2011 og kr. 109.659 pr. 3/6 2012.

Lånet forrentes med 10%. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	407.561	75.000	607.561
Udloddet ordinært udbytte	0	0		-75.000	-75.000
Årets resultat	0	0	-688.441	0	-688.441
Egenkapital ultimo	125.000	0	-280.880	0	-155.880

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1.646.254	52.563	1.593.691	1.378.748
Depositum	36.150	0	36.150	36.150
	1.682.404	52.563	1.629.841	1.414.898

8. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets fremtidige drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift de 2 foregående år udvist store underskud og selskabets kapital er tabt. Selskabet forventer fremover at give overskud og selskabet er finansieret ved bankkredit som Gærdet ApS kautionerer for og mellemregning med Gærdet ApS. Den aktuelle kreditkrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Jyske Banks mellemværende med J.P. Huse ApS.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 27. nov 2012.